
Mõnedele selle sõnumi saanud inimestele ei saadeta aadressilt kristjan@stuudio.eusageli meilisõnumeid. Lugege täpsemat teavet selle
kohta, miks see on oluline

From: "Loki Reinart" <loki.reinart@rmk.ee>
Sent: 4/8/2025 11:22:23 AM
To: "Administraator" <administraator@rmk.ee>
Cc:
Subject: FW: 25. Mulgi Rattamaratoni raja kooskõlastus (üritus toimub 04.05.2025)

 
 
From: Kristjan Kivis�k <outlook_78F6128E2CF230EF@outlook.com> On Behalf Of Kristjan Kivis�k
Sent: teisipäev, 8. aprill 2025 11:49
To: info@keskkonnaamet.ee; Stella Miil <Stella.MiiL@keskkonnaamet.ee>; RMK <rmk@rmk.ee>; Kaidi Maran
<kaidi.maran@rmk.ee>
Subject: 25. Mulgi Ra�amaratoni raja kooskõlastus (üritus toimub 04.05.2025)
 

Tere!
 
Palume kooskõlastust 04.05.2024 toimuvale 25. Mulgi Ra�amaratoni rajale.
Mulgi Ra�amaratoni planeeritud raja kaart asub siin: h�ps://www.google.com/maps/d/u/0/edit?
mid=1VaWy8yrPjrWSiSQqOihcMxEluayZYpk&usp=sharing 
 
Seal on siis ära märgitud kilomeetrid, joogipunk�d, vahefinish ning rajajoon. Maratoni rada sõidetakse vastupidises
suunas eelnevatele aastatele, ehk kõigepealt võetakse suund Raudtee tammi mööda Loodi poole, sealt edasi
Holstre-Polli. Manuses on ka gpx fail, mida on teil võimalik siis erinevate kaardirakenduste kaudu kaar�dele
kuvada. Tänavusel aastal meil ei ole täies� uusi raja lõike kasutusele võetud. Kasutame viimase kolmel aastal
käigus olnud radu.
 
 
Info ürituse kohta kä�e saadav siit: h�ps://ra�aklubi.ee/yritused/25-mulgi-ra�amaraton/

Reaalprojekt 25. Mulgi Rattamaraton
2025 - Viljandi Rattaklubi
4. mai 2025. 9:00 – Registreerimine, numbrite väljastamine.
12:00 – 50km Põhisõidu start 13:00 – 21km Poolmaratoni
start 12:10 – Lastesõidud. 13:45 – eeldatav Põhisõidu
esimene lõpetaja

rattaklubi.ee

 
 
 
Täiendavate küsimuste korral olen telefonikõne või e-maili kaugusel!
 
 
Tervitades
Kristjan Kivis�k
Mulgi Ra�amaratoni peakorraldaja
MTÜ Viljandi Ra�aklubi
tel. 53268863
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